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
e Dra. Rebeca Rodrigues. Sejam muito bem vindos ao 
Mais Expressão. Na foto Priscila Pereira, Rita, Dr. Bruno 
Acharezzi, Cynthia Rodrigues e Rebeca Rodrigues.

Agora a turma do correndo com Rê Moura conta com 
a Água Ibirá pra se abastecer nas corridas! É isso aí !! 
@correndocomremoura.

Tatiane Félix e Jeferson Cassali, da Hidracon Manutenção 
Hidráulica , curtindo as férias. O Mais Expressão  agradece 
pela renovação da parceria.

A Empresária 
Silbene 
Ribeiro da 
Cayman, 
em sessão 
de fotos 
para futuros 
projetos.
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negócios & classificados
Nº 864

tal, garagem para 02 autos. R$ 2.600,00 + 
Condomínio + IPTU. 

CA08401- VILA VITÓRIA - AT. 163 m² AC.136 
m²- 03 Dormitórios, wc social, sala, cozinha, 
lavanderia, quintal, 02 vagas de garagem. R$ 
1.400,00 + IPTU

CA08444 - CENTRO - AT. 125 m² AC. 110 m² - 
Casa comercial e ou residencial sendo: 2 salas, 
WC social, cozinha planejada, despensa, quar-
tinho de despejo e pequeno quintal, na parte 
superior 2 quartos grandes. A casa não possui 
garagem. Ideal para profissionais liberais, loja e 
comércio em geral. R$ 2.400,00 + IPTU.

VENDA

CH01750 - RECANTO DOS PÁSSAROS - AT. 5000 
m² - AC. 500 m² - maravilhosa chácara com 3 
casas, sendo 2 em alvenaria com 3 dormitó-
rios (1 suíte), sala ampla, cozinha planejada, 
wc social e lavanderia. Casa 3 com 3 dormitó-
rios (1 suíte), WC social, lavanderia, cozinha 
planejada, sala ampla para 2 ambientes e toda 
avarandada com vista para a piscina. Pomar 
com árvores frutíferas tais como jaboticabei-
ra, limoeiro, mangueira, pitangueira. Área 
gourmet com forno de pizza, churrasqueira, 
coifa personalizada para a bancada, 2 geladei-
ras grandes (pode ficar no imóvel). Excelente 
custo benefício, imóvel todo reformado. Pos-
sui também campo de futebol, galinheiro e ca-
nil. Abastecimento por poço artesiano e poço 
caipira. R$ 1.600.000,00.

PC0034 - CECAP II - AU. 100 m² - PONTO CO-
MERCIAL - loja de presentes, brinquedos e 
material escolar bem localizada em ponto ex-
celente na Cecap II. Venda do ponto e todo o 
estoque de presentes. R$ 130.000,00. Aceita 
proposta!

TE05587 - TERRAS DE ITAICI - AT. 1000 m² - 
terreno em excelente localização com toda 
infraestrutura já instalada e no asfalto. Pe-
queno declive e área toda gramada e algumas 
árvores frutíferas. Pronto pra construir!!!R$ 
299.000,00

AP04560 - AZALÉIA - AU.62 m²- 03 Dormitó-
rios com armários, Wc social, sala, cozinha pla-
nejada, 01 vaga de garagem. R$ 220.000,00.

AP04275 - PÁTIO ANDALUZ - AU. 83 m² - 03 
dormitórios sendo 01 suíte, WC social,  sala 
02 ambientes, cozinha planejada, 02 vagas, 
condomínio com área de lazer completa, aca-
demia, salão de festas, cinema, piscina, play-
ground, salão de jogos, portaria 24 horas, pró-
ximo a supermercados, farmácia, faculdade, 
bancos, ótima localização, fácil acesso, possi-
bilidade de vender mobiliado. R$ 509.000,00

CA08401-AT.758m². AC 530m²- EXCELENTE 
CASA 04 Dormitórios, sendo 03 suítes, Sala, 
cozinha, lavanderia, espaço gourmet com 
churrasqueira e piscina. Imóvel ficara mobilia-
do inclusive com ar condicionado e televisões. 
R$ 1.400.000,00 aceita permuta por casa até 
50% do valor.

LOCAÇÃO

SL00943 - Parque Campo Bonito - AU 120 m² - 
salão comercial em ótima localização, com 02 
banheiros e lavanderia. R$ 2.000,00 + IPTU

AP02017- HAMPTON GARDENS- AU 100m²- 
03 dormitórios, sendo 01 suíte, WC social, 
sala 02 ambientes, cozinha planejada, área 
de serviço, garagem para 02 autos, área de 
lazer completa. R$ 2.000,00 + CONDOMÍNIO 
+ IPTU.

CA08434 - PARK REAL - AT. 150 m² AC. 134,35 
m² - SOBRADO NOVO!!! -  3 dormitórios (1 
suíte com closet), sala de jantar, sala de estar, 
cozinha planejada, lavabo, Wc social, lavan-
deria, área gourmet e garagem para 2 autos 
coberta. Imóvel novo em condomínio com 
segurança 24 horas, salão de festas amplo e 
playground! Segurança e lazer em um lugar 
com muito verde. R$ 2.700,00 + COND + IPTU

CA08421 - JARDIM SÃO LUIZ - 03 suítes com 
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